
BUĎTE V SOULADU 
S GDPR*

*Skartace dat podporuje 
splnění GDPR

www.leitz.com/shredding

*Porušení GDPR může mít za následek pokuty až do výše 20 milionů euro 
nebo 4 % celkových příjmů společnosti podle toho, která částka je vyšší.

SKARTOVAČKA LEITZ IQ
ODPADKOVÝ KOŠ 2.0 
VSAĎTE NA JISTOTU

UŠETŘETE
20 MILIONŮ EURO *

Pavel V., Praha

Vedoucí týmu

8003000 
8002000 8006000 

8005000  
8004000  
8010000

8009000

ZÍSKEJTE DÁREK

Kód Popis
80070000 Olejové listy

Olejové listy Leitz IQ
Zlepšuje výkon vašich skartovaček odstraněním 
prachu a nahromaděného papíru z nožů. 
Balení po 12 listech.

Kód Popis
80080000 Pytle na odpad

Kvalitní polypropylenové pytle o objemu 20–40 l 
vhodný pro všechny skartovačky Leitz. Balení po 
100 pytlích v praktickém dávkovacím zásobníku.

Plastové pytle na skartovaný 
odpad Leitz IQ

ZÍSKEJTE DÁREK ZÍSKEJTE DÁREK

Více informací na:

CBT24901_ad_Paperbin_2_0_IQ_Leitz_Man_A4_CZ_v2.indd   1 06.08.19   11:44

8001000


